Copyright Acdini

Woonkamer met open keuken

ca 40 m?

Begane grond

Entree

3.73 m

> - 2.35 m >

6.17 m > -

Bijkeuken
ca 9 m?

(Garage
ca 24 m?

10.00 m

3.73 m

Deze plattegrond is opgesteld door Aedifi©.
Aan de plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend.

2.80m

4. 58 m

6.36 m
8.76 m

10.07 m
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Eerste verdieping

VO: Vloeroppervlakte
GO: Gebruiksoppervlakte

..............................................................................

Slaapkamer
Slaapkamer VO: ca 16 m?
VO: ca 11 m? GO:ca 12 m?
GO: ca 9 m?

Werkkamer

VO: ca 6 m? Overl
O: ca b5 m? Verioop :

Vliering
VO: ca 24 m?
GO:cab m?

Badkamer
cabm?

Slaapkamer
VO:ca 15 m? —
GO:ca 11 m?
- 2.63 m > - 4.38 m » «<—160m—>
- 3.79m > - 2.25m > - 3.73 m >
- 10.00 m >

Deze plattegrond is opgesteld door Aedifi©.
Aan de plattegrond kunnen geen rechten worden ontleend.

410 m

2.82 m

872 m

10.07 m

221 m

4.53 m

2.21 m

3.56m




